Serie RSV19P-xA©
Signalsteckverbinder mit Sensorleitung, fertig montiert
Serie RSV19P-xA
©
  Wennmacher Electronic GmbH
Unterserie: RSV19P-MA Sensorleitung
Aufbau: Signalsteckverbinder 19 pol. (RC-1RS1NRA1300 / Convinvers) 1 Stück
Kabelverschraubung Pg 13,5 (G-INS-PG13,5-S68N-NNES-S / Coninvers) 1 Stück
Crimpkontakt 0,25 - 0,5mm² (RC-6LS2000 / Coninvers)   16 Stück
Crimpkontakt 0,75 - 1,0mm² (RC-67S2000 / Coninvers)   3 Stück
Sensorleitung Li9Y11Y 3x1,0+16x0,5     x Meter
Aderendhülse 0,5mm², 10mm, isoliert, orange
  16 Stück
Aderendhülse 1,0mm², 10mm, isoliert, gelb     3 Stück
Verkaufspreise inkl. Kupferzuschlag, netto zzgl. MwSt, gültig bis 31.03.17
Bestellcode Länge x
Menge
10 Stück 50 Stück  100 Stück 200 Stück 500 Stück
RSV19P-MA-40 40m     219,30 €      200,20 €      160,10 €      150,70 €      142,50 €
RSV19P-MA-30 30m     177,90 €      162,50 €      141,80 €      123,90 €      117,60 €
RSV19P-MA-25 25m     157,20 €      143,40 €      125,30 €      110,40 €      104,90 €
RSV19P-MA-20 20m     136,50 €      124,20 €      118,00 €      103,40 €        92,60 €
RSV19P-MA-15 15m     115,80 €      105,60 €      100,40 €        88,20 €        82,10 €
RSV19P-MA-10 10m       95,10 €        86,60 €        82,00 €        77,10 €        68,90 €
RSV19P-MA-08 8m       86,80 €        79,10 €        75,10 €        70,50 €        66,10 €
RSV19P-MA-06 6m       78,50 €        71,50 €        67,80 €        65,60 €        62,30 €
RSV19P-MA-03 3m       66,10 €        60,10 €        57,00 €        54,10 €        53,50 €
RSV19P-MA-01.5 1,5m       59,90 €        54,40 €        51,60 €        48,80 €        47,50 €
Unterserie: RSV19P-OA Sensorleitung
Aufbau: Signalsteckverbinder 19 pol. (RC-1RS1NRA1300 / Convinvers) 1 Stück
Kabelverschraubung Pg 13,5 (G-INS-PG13,5-S68N-NNES-S / Coninvers) 1 Stück
Crimpkontakt 0,25 - 0,5mm² (RC-6LS2000 / Coninvers)   16 Stück
Crimpkontakt 0,75 - 1,0mm² (RC-67S2000 / Coninvers)   3 Stück
Sensorleitung Li9Y11Y 3x1,0+16x0,5     x Meter
Verkaufspreise inkl. Kupferzuschlag, netto zzgl. MwSt, gültig bis 31.03.17
Bestellcode Länge x
Menge
10 Stück 50 Stück  100 Stück 200 Stück 500 Stück
RSV19P-OA-40 40m     218,20 €      199,30 €      158,90 €      149,80 €      141,70 €
RSV19P-OA-30 30m     176,80 €      162,20 €      140,40 €      122,60 €      116,70 €
RSV19P-OA-25 25m     156,10 €      142,50 €      124,70 €      109,60 €      104,10 €
RSV19P-OA-20 20m     135,40 €      122,30 €      117,10 €      102,60 €        91,80 €
RSV19P-OA-15 15m     114,70 €      104,60 €        99,10 €        87,60 €        81,30 €
RSV19P-OA-10 10m       93,90 €        85,60 €        81,10 €        76,20 €        68,10 €
RSV19P-OA-08 8m       85,70 €        78,00 €        74,10 €        69,30 €        65,20 €
RSV19P-OA-06 6m       77,40 €        70,50 €        66,90 €        62,60 €        59,00 €
RSV19P-OA-03 3m       65,00 €        59,10 €        55,90 €        52,60 €        51,50 €
RSV19P-OA-01.5 1,5m       58,80 €        53,40 €        50,60 €        47,50 €        46,60 €
Serie RSV19P-xA©
Signalsteckverbinder mit Sensorleitung, fertig montiert
Serie RSV19P-xA
©
  Wennmacher Electronic GmbH
Technische Daten:
Technische Daten, Steckverbinder
 Produkttyp Rundsteckverbinder (kabelseitig)
Kodierung N
Bauform Kabelsteckverbinder, mit Pg13,5-Anschlussgewinde
Polzahl 19
Gewinde M23
Bemessungsspannung (IEC) 150
Bemessungsstrom (IEC) 10
Rändelmaterial Metall
Schirmung nein
Signalart Signal
Anschlussart Crimpanschluss
Technische Daten, Kabelverschraubung
Länge 30,5 mm
Länge ohne Anschlussgewinde 24 mm
Durchmesser Anschlussgewinde 20,4 mm
Schlüsselweite Überwurfmutter 22 mm
Schlüsselweite Stutzen 22 mm
Sechskant Eckmaß GRP 24,5 mm
Länge Anschlussgewinde 6,5 mm
Leitungsaußendurchmesser 6 mm ... 12 mm
Schutzart IP69K
Umgebungstemperatur (Betrieb) -40 °C ... 100 °C
Material Verschraubung Messing, vernickelt
Material Kabeldichtung CR
Material O-Ring NBR
Geschirmt nein
Gewindeart Anschlussseite Pg13,5
Anzugsdrehmoment 8 Nm ... 10 Nm (Überwurfmutter)
Farbe silberfarben
Technische Daten, Kabel
 Produkttyp Sensorleitung
Kabelbezeichnung Lif9Y11Y 3x1,0mm²+16x0,50mm²
Leiter Cu-EPT1 nach DIN EN 13602 IEC60228
Aderisolation 0,5mm² PP Ø: 1,75 ± 0,1mm DIN 47100 mit Seitenstreifen
Aderisolation 1,0mm² PP Ø: 2,10 ±0,1mm braun, blau, grün/gelb
Verseilung optimal in Lage verseilt
Folie Vlies
Außenmantel PUR nach DIN VDE 0207 Teil 10
Durchmesser 11,60mm ± 0,40mm
Farbe schwarz ähnl. RAL 9005 matt
Leiterwiderstand 0,5mm² max. 39,0 Ohm/km
Leiterwiderstand 1,0mm² max. 19,5 Ohm/km
Isolationswiderstand max. 200 MOhm x km
Nennspannung 300V bei 50 Hz
Prüfspannung 2,0 kV
Verfahrweg max. 2m
Verfahrgeschwindigkeit max. 2m/s
Temperaturbereich, fest -40°C bis +90°C
Temperaturbereich, bewegt -25°C bis +80°C